2025 年 4 月吉日

お客様各位

アポロ精工株式会社
〒412-0047 静岡県御殿場市神場 2271-7

TEL 0550-88-2828 FAX 0550-88-2830

「実装・組立プロセス技術展 2025」 新潟展開催のご案内

拝啓 貴社に於かれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、実装工程における専門設備 18 社、助成金コンサルティング会社１社が集結し、後工程

の自動化をテーマとした展示会を下記のとおり「ハイブ長岡」で開催いたします。

生産工程における自動化・省人化は、SMT 工程からフロー工程、塗布工程、組立工程へと拡大

しており、ヒューマンエラー低減・トレーサビリティ管理等の品質向上、生産効率・コスト削減のほか、

省電力による環境負荷低減、作業者の安全性確保等の必要性を求められております。

本展示会では、各社の主力設備を工程別に配したブースを設けて、実機に触れていただきなが

ら、分かりやすくご紹介させて頂きます。アポロ精工では自動はんだ付け装置として、はんだボー

ル・フラックスの飛散を抑えるメタルスリーブ式はんだ付けロボット『J-CAT CMS』と、はんだ付

け温度でレーザー出力を設定可能なレーザーはんだ付けユニット『STAR GATE-E』を出展しま

す。

また、特別企画として豪華景品を取り揃え大抽選会を行います。

皆様のお越しを心よりお待ち申し上げております。

                                                          敬具

記

日時 : 2025 年 4 月 24 日(木)～25 日(金)

10:00～17:00 (最終受付は 16:00)

「MUSUBI」は展示会の

シンボルマークです。

場所 : ハイブ長岡

〒940-2108 新潟県長岡市千秋 3 丁目 315-11

アクセス : ●電車、バス JR 長岡駅から路線バスまたはタクシー
中央循環バス「くるりん」（内回り、外回り）

江陽環状線 外回り、与板線

●車 関越自動車道/長岡 IC から約 10 分

    北陸自動車道/長岡北スマート IC から約 10 分

駐車場 : 無料（600 台)

入場料 : 無料

実装に関する無料セミナーやお客様のお役に立てるセミナー開催します！

ご予約や詳細は下記ホームページをご覧ください。